[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2019

	№
	113-П

	г. Киров

Об областной адресной программе «Переселение граждан,                проживающих на территории Кировской области,
из аварийного жилищного фонда, признанного таковым
до 1 января 2017 года» на 2019 – 2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального
хозяйства» Правительство Кировской области постановляет:
 1. Утвердить областную адресную программу «Переселение  граждан, проживающих  на территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года»
на 2019 – 2025 годы (далее – Программа) согласно приложению.

 2. Определить государственным заказчиком Программы министерство строительства Кировской  области.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить
на министра строительства Кировской области Бондарчука Р.А.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]